((TITULO))EXTRATO DE COMPRA
((TEXTO)) ATA DE RP Nº 003/SEMPLA-COBES/13 – Processo 2014-0.176.104-2
 OBJETO: Aquisição de papel toalha em bobina.
Empenhos nº 63890-63904-63922.
EMPRESA: PAPA LIX PLÁSTICOS E DESCATÁVEIS LTDA
CONTRATANTE: PMSP – SUBPREFEITURA DA PENHA
CNPJ: 00.504.905/0001-80
Data da Retirada do Empenho: 13/08/2014
Prazo de Entrega: 20 dias
Valor R$ 321,30